CORONA LITE LED 50W IP66 5700K | KL. SP10KV

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

PARAMETRY TECHNICZNE

Indeks: 549373
Stopien szczelnosci: IP66
Moc nominalna [W]: 50
Strumien swietiny oprawy [Im]*: 6650
Temperatura barwowa [K]: 5700
Wskaznik oddawania barw (Ra): >70
Klasa ochronnosci: |

Klasa energetyczna: C
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CHARAKTERYSTYKA

Oprawa drogowa LED o wysokiej skutecznosci $wietinej oraz energooszczednym,
zintegrowanym panelu LED. Korpus wykonany z polipropylenu (PP) z wiéknem
szklanym (GF), uchwyt z aluminium. W oprawie zastosowano kierunkowe matryce
soczewkowe (wykonane z poliweglanu PC), dzieki ktérym mozliwe jest uzyskanie
rozsytu $wiatta spetniajgcego klasy oswietleniowe okreslone w normie PN-EN
13201. Oprawa charakteryzuje sie wysokim stopniem szczelnosci IP66 oraz
odpornodcia na udary mechaniczne IKO8 (wandaloodporna). Zintegrowany,

regulowany skokowo co 5 stopni uchwyt pozwala na regulacje w zakresie: O do
+15 stopni (montaz szczytowy do stupa), O do -15 stopni (montaz boczny do
wysiegnika). Kolor oprawy szary (RAL 7035).

Cechy szczegdlne:

- dodatkowe zabezpieczenie przepieciowe (SP10kV).

Dostepne wersje:

- z przewodem HO7RN-F o dtugosci 0.7m wyposazonym w szybkoztgcze IP66,

- z uchwytem montazowym @76 mm.

ZASTOSOWANIE

Oprawa drogowa do stosowania w otwartym terenie do oswietlenia: ulic, drég
lokalnych, Sciezek rowerowych, alejek, chodnikéw, parkingéw i placéw.

Strona 1/3


https://system.lenalighting.pl/card/prod/5355/pdf_prev
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TABELA PARAMETROW TECHNICZNYCH

Zrédto $wiatta:

Moc nominalna [W]:

Moc znamionowa oprawy [W]:
Znamionowe napiegcie zasilania [V]:
Czestotliwosc [Hz]:

Strumien $wietlny oprawy [Im]:
Skutecznos¢ swietlna oprawy [Im/W]:
Klasa energetyczna:

Klasa ochronnosci:

Temperatura barwowa [K]:

Wskaznik oddawania barw (Ra):
Wspétczynnik mocy:

Zywotnosé LED L70B50 [h]:

Kat swiecenia [°]:

Zabezpieczenie przeciwprzepieciowe [kV]:

Materiat optyki:

modut LED
50

47
220-240
50-60
6650
140

C

|

5700
>70
0.96
50000
120

10

PC

Kolor korpusu:

Wymiary (W/S/G/Z) [mm]:
Wymiary montazowe [mm]:
Odpornos¢ na uderzenia:
Stopien szczelnosci:
Sposéb montazu:
Temperatura pracy [°C]:
Waga netto [kg]:

Indeks:

EAN:

Kategoria typ:

Kategoria zastosowanie:
Certyfikat CE:

Liczba sztuk na palecie [szt]:
Gwarancja [lata]:

Klasa ETIM:

szary
580/255/125

260

IKO8

IP66

boczny, szczytowy

od -20 do +35

2.300

549373

5905963549373

uliczne i drogowe

parkingi i éciezki rowerowe
82/2019

30

2

EC000062

Optyka: 1x matryca soczewkowa Bezpieczenstwo fotobiologiczne: grupa ryzyka 1(niskie ryzyko)
Materiat korpusu: PP+FG Instrukcja: Pobierz PDF
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https://system.lenalighting.pl/download/card/files/1259
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/1257

DOSTEPNE AKCESORIA

indeks Nazwa
ULOO141 uchwyt montazowy 76mm
314049 uchwyt nascienny (ocynkowany)
314056 uchwyt nascienny (szary)
uchwyt montazowy 76mm (ULO0141) uchwyt nascienny uchwyt nascienny (szary) (314056)
(ocynkowany) (314049)

Data utworzenia karty: 25 marzec 2021
Producent zastrzega sobie prawo do zmian w toku udoskonalenia produktéw oraz do zmian konstrukcyjnych lub modernizacji w prezentowanym produkcie. Oprawa spetnia warunki dyrektywy unijnej
ROHS 2001/65/UE. Karta techniczna produktu nie jest ofertg handlowa. *Tolerancja parametru wynosi +/- 10%.

Ten produkt podlega zasadom recyclingu sprzetu elektrycznego i elektronicznego
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